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Številka: 011-0013/2024 

Datum: 13. 3. 2024 
 

 

ZAPISNIK  
 

13. seje Občinskega sveta Občine Tolmin, 
ki je potekala v torek, 12. 3. 2024 ob 17.00 v veliki sejni sobi Občine Tolmin 

 

 
PRISOTNI ČLANI OBČINSKEGA SVETA (OS): Aleš Bizjak, Sergej Čujec, Bojan Drole, Žan Isakoski 

Drole, Jurij Florjančič, Maša Klavora, Gregor Lapanja, Renato Leban, Ivan Makuc, Miha Mežnar, Renata 
Pavc, Gregor Poljak, Grega Rodman, Justin Rutar, Lenart Rutar, Klemen Šavli, Tomaž Štenkler, Ljubiša 

Veljković, Igor Vezovnik, Alenka Zgaga. 
 

OPRAVIČENO ODSOTNI ČLANI OS: Oton Bratuž, Kristina Lesjak. 

 
NEOPRAVIČENO ODSOTNI ČLANI OS: / 

 
OSTALI PRISOTNI: župan Alen Červ, člani občinske uprave: direktor občinske uprave Mitja Taljat, 

vodja oddelka za gospodarstvo, negospodarstvo in finance Janja Bičič, višji svetovalec za pravne zadeve 

Davorin Simčič, višja svetovalka za odnose z javnostjo in protokol Špela Kranjc; Suzana Konec, vodja 
Medobčinske uprave občin Bovec, Kobarid, Tolmin in Kanal ob Soči (k 5. in 6. točki), Primož Barbič, 

pripravljavec Odloka o določitvi plovbnega režima na reki Soči na območju Občine Tolmin (k 5. in 6. 
točki), Simon Škvor, direktor Posoškega razvojnega centra (k 9. in 10. točki). 

 
NOVINARJI: Andrej Rutar (KA-TV), Simona Skočir (Radio Primorski val), Mariša Bizjak (Radio Koper). 

 

 
K 1. točki dnevnega reda.  

 
Ugotovitev sklepčnosti. 

 

Sejo je ob 17.00 pričel župan Alen Červ in ugotovil, da je občinski svet sklepčen.  
 

Ob pričetku seje je bilo prisotnih 18 članov OS. Za sejo sta se opravičila Oton Bratuž in Kristina Lesjak.  
 

Ob 17.04 sta se seje udeležila Renata Pavc in Miha Mežnar. 

 
Predsedujoči je odprl razpravo na dnevni red, razpravljavcev ni bilo. 

 
Predsedujoči je predlagani dnevni red dal na glasovanje:  

 
DNEVNI RED 

1. Ugotovitev sklepčnosti in sprejem dnevnega reda.  

2. Razprava in sklepanje o zapisniku 12. seje občinskega sveta. 
3. Razprava in sklepanje o predlogu Odloka o pogojih za organizacijo in izvedbo festivalov ob Sotočju 

do leta 2027, v prvi obravnavi. 

https://egradiva.tolmin.si/seja.php?seja=558#collapse7
https://egradiva.tolmin.si/seja.php?seja=558#collapse7
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4. Razprava in sklepanje o predlogu Odloka o turistični in promocijski taksi v občini Tolmin, v prvi 
obravnavi. 

5. Razprava in sklepanje o predlogu Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o določitvi plovbnega 
režima na reki Soči na območju občine Tolmin, v prvi obravnavi.  

6. Razprava in sklepanje o predlogu Pravilnika o ureditvi plovbnega območja in vstopno izstopnih mest, 
o izvedbi sistema nakupa dovolilnic ter o izvedbi nadzora na plovbnem območju na reki Soči na 

območju občine Tolmin. 

7. Razprava in sklepanje o predlogu Pravilnika o dodeljevanju sredstev za programe veteranskih 
organizacij v občini Tolmin. 

8. Razprava in sklepanje o predlogu prejemnikov nagrad Občine Tolmin za leto 2024. 
9. Seznanitev s poročilom Javnega zavoda Posoški razvojni center za leto 2023 ter razprava in sklepanje 

o predlogu Letnega delovnega načrta Javnega zavoda Posoški razvojni center za leto 2024. 

10.  Volitve in imenovanja.  
11.  Vprašanja in predlogi. 

 
Člani OS so glasovali o predlaganem dnevnem redu.  

 
Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 20 članov OS. Člani OS so z 20 glasovi ZA in nobenim 

glasom PROTI sprejeli  

 
S K L E P 

 
Sprejme se predlagani dnevni red. 

 

DNEVNI RED 
1. Ugotovitev sklepčnosti in sprejem dnevnega reda.  

2. Razprava in sklepanje o zapisniku 12. seje občinskega sveta. 
3. Razprava in sklepanje o predlogu Odloka o pogojih za organizacijo in izvedbo festivalov 

ob Sotočju do leta 2027, v prvi obravnavi. 
4. Razprava in sklepanje o predlogu Odloka o turistični in promocijski taksi v občini Tolmin, 

v prvi obravnavi. 

5. Razprava in sklepanje o predlogu Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
določitvi plovbnega režima na reki Soči na območju občine Tolmin, v prvi obravnavi.  

6. Razprava in sklepanje o predlogu Pravilnika o ureditvi plovbnega območja in vstopno 
izstopnih mest, o izvedbi sistema nakupa dovolilnic ter o izvedbi nadzora na plovbnem 

območju na reki Soči na območju občine Tolmin. 

7. Razprava in sklepanje o predlogu Pravilnika o dodeljevanju sredstev za programe 
veteranskih organizacij v občini Tolmin. 

8. Razprava in sklepanje o predlogu prejemnikov nagrad Občine Tolmin za leto 2024. 
9. Seznanitev s poročilom Javnega zavoda Posoški razvojni center za leto 2023 ter razprava 

in sklepanje o predlogu Letnega delovnega načrta Javnega zavoda Posoški razvojni 

center za leto 2024. 
10.  Volitve in imenovanja.  

11.  Vprašanja in predlogi. 
 

Z glasom ZA so glasovali naslednji svetniki: 
Aleš Bizjak, Sergej Čujec, Bojan Drole, Jurij Florjančič, Žan Isakoski Drole, Maša Klavora, Gregor 

Lapanja, Renato Leban, Ivan Makuc, Miha Mežnar, Renata Pavc, Gregor Poljak, Grega Rodman, Justin 

Rutar, Lenart Rutar, Klemen Šavli, Tomaž Štenkler, Ljubiša Veljković, Igor Vezovnik, Alenka Zgaga. 
 

 
K 2. točki dnevnega reda. 

 

Razprava in sklepanje o zapisniku 12. seje občinskega sveta. 
 

Predsedujoči je odprl razpravo o zapisniku 12. seje OS, vendar razpravljavcev ni bilo. 
 

https://egradiva.tolmin.si/seja.php?seja=558#collapse8
https://egradiva.tolmin.si/seja.php?seja=558#collapse8
https://egradiva.tolmin.si/seja.php?seja=558#collapse6
https://egradiva.tolmin.si/seja.php?seja=558#collapse6
https://egradiva.tolmin.si/seja.php?seja=558#collapse6
https://egradiva.tolmin.si/seja.php?seja=560#collapse3
https://egradiva.tolmin.si/seja.php?seja=560#collapse3
https://egradiva.tolmin.si/seja.php?seja=561#collapse3
https://egradiva.tolmin.si/seja.php?seja=558#collapse3
https://egradiva.tolmin.si/seja.php?seja=558#collapse4
https://egradiva.tolmin.si/seja.php?seja=558#collapse4
https://egradiva.tolmin.si/seja.php?seja=558#collapse7
https://egradiva.tolmin.si/seja.php?seja=558#collapse7
https://egradiva.tolmin.si/seja.php?seja=558#collapse8
https://egradiva.tolmin.si/seja.php?seja=558#collapse8
https://egradiva.tolmin.si/seja.php?seja=558#collapse6
https://egradiva.tolmin.si/seja.php?seja=558#collapse6
https://egradiva.tolmin.si/seja.php?seja=558#collapse6
https://egradiva.tolmin.si/seja.php?seja=560#collapse3
https://egradiva.tolmin.si/seja.php?seja=560#collapse3
https://egradiva.tolmin.si/seja.php?seja=561#collapse3
https://egradiva.tolmin.si/seja.php?seja=558#collapse3
https://egradiva.tolmin.si/seja.php?seja=558#collapse4
https://egradiva.tolmin.si/seja.php?seja=558#collapse4
https://egradiva.tolmin.si/seja.php?seja=558#collapse4
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Predsedujoči je dal predlog zapisnika na glasovanje. 
 

Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 20 članov OS. Člani OS so z 18 glasovi ZA in nobenim 
glasom PROTI sprejeli  

 
S K L E P 

 

Sprejme se zapisnik 12. seje Občinskega sveta Občine Tolmin. 
 

 
Z glasom ZA so glasovali naslednji svetniki: 

Aleš Bizjak, Sergej Čujec, Bojan Drole, Žan Isakoski Drole, Maša Klavora, Gregor Lapanja, Renato Leban, 

Miha Mežnar, Renata Pavc, Gregor Poljak, Grega Rodman, Justin Rutar, Lenart Rutar, Klemen Šavli, 
Tomaž Štenkler, Ljubiša Veljković, Igor Vezovnik, Alenka Zgaga. 

 
 

K 3. točki dnevnega reda. 
 

Razprava in sklepanje o predlogu Odloka o pogojih za organizacijo in izvedbo festivalov ob 

Sotočju do leta 2027, v prvi obravnavi. 
 

Poročevalec župan Alen Červ. 
 

Za Odbor za kmetijstvo, turizem in razvoj podeželja je poročal predsednik odbora Gregor Poljak, za 

Odbor za gospodarstvo predsednik odbora Žan Isakoski Drole in za Statutarno pravno komisijo 
predsednik komisije Ivan Makuc, ki je opozoril, da morata biti Odlok o pogojih za organizacijo in izvedbo 

festivalov ob Sotočju do leta 2027 ter Odlok o turistični in promocijski taksi v občini Tolmin sprejeta 
istočasno in morata tudi začeti veljati istega dne. 

 
Predsedujoči je odprl razpravo, v kateri so sodelovali Žan Isakoski Drole, župan Alen Červ, Justin Rutar, 

Lenart Rutar, Maša Klavora, Miha Mežnar in Grega Rodman. 

 
V razpravi so bila podana naslednja mnenja in vprašanja: 

- odlok je dodelan, pohvala županu za trud in usklajevanje s predstavniki svetniških list, 
- 2. člen 8. točke ter 6. člen 3. točke določata, da so organizatorji za uporabo posameznih zemljišč ali 

delov zemljišč znotraj festivalskega območja, ki so pod posebnim varstvenim režimom, dolžni pridobiti 

vsa potrebna mnenja ter soglasja. Kaj to pomeni za tiste, ki niso pod posebnim varstvenim režimom, 
- pogoj v sklopu te posvetovalne skupine je bil, da obvoznica ostaja odprta v času festivalov, 

- dostop do Sotočja je samo za občane – na kateri pravni podlagi je to določeno, 
- kako bo obravnavan festival Gora Rocka – kako morajo organizatorji upoštevati akte, 

- izvajanje kazenskih določb (šotorjenje izven označenih območij, cone za avtodome, glasbeni 

program po 1. uri, prosti dostopi…) – kakšni so dogovori z Medobčinsko upravo, 
- območje festivalov – prost dostop bi moral biti do varstvenega območja, 

- oddaja zemljišča ob Sotočju v najem je minus, 
- glasba bi se lahko končala ob 11. uri, 

- za območje Prapetnega, Poljubinja bo še vedno ostajala težava glede glasnosti, 
- dobrodošlo, da je festivalska taksa višja ter da je območje za kampiranje urejeno, 

- to bi se moralo urejati že 20 let nazaj, 

- kakšen turizem želimo razvijati v prihodnosti, kaj to pomeni za festivalski turizem, stanovanjsko 
območje na Cvetju, 

- kako se bo po uvedbi obvoznice urejalo območje od Sotočja do Cvetja, tudi pred in po festivalih, 
- v naslednjih 4 letih se bo potrebno odločiti kaj bo z območjem Centroslavije, 

- prost dostop do Sotočja naj se ohranja za vse domačine, 

- kaj bo občina na Sotočju ponujala od meseca aprila do oktobra, 
- v predlogu odloka je navedeno, da se lahko premalo obračunana odmera festivalske takse poveča, 

ali velja tudi v obratni smeri, 

https://egradiva.tolmin.si/seja.php?seja=558#collapse7
https://egradiva.tolmin.si/seja.php?seja=558#collapse7
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- najbolj prizadeta naselja so Tolmin, Prapetno in Poljubinj. KS Poljubinj je poslala dopis z nekaterimi 
pomisleki: meritve jakosti zvoka (naj se izvajajo tudi še naprej in naj bodo merilci postavljeni na 

problematičnih mestih), nadzor nad številom gostom – da bi bila na razpolago tel. št. za prijavo 
kršitev, globe bi morale biti višje, obrnitev odra po dolini navzgor, 

- prisotni so tudi še drugi deležniki, ki obračunajo storitve organizatorjem (npr. gasilska zveza) – ali bi 
jim občina lahko pomagala kaj pri tem, da bi bile zadeve poravnane oz. da bi občina uvedla pogoj, da 

bi bilo to poravnano pred izdajo dovoljenj s strani občine, 

- iz vidika varnosti bi bilo bolje, da bi bila steza zaprta do ožjega dela Sotočja, 
- v času izven sezone bi moral biti program bolj usmerjen za domačine. 

 
Na vprašanja je odgovarjal župan Alen Červ. 

 

Predsedujoči je predlagal, da se odlok sprejme v obeh obravnavah. 
 

Predsedujoči je dal na glasovanje predlog odloka v prvi obravnavi. 
 

Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 20 članov OS. Člani OS so z 19 glasovi ZA, 1 glasom 
VZDRŽAN in nobenim glasom PROTI sprejeli  

 

S K L E P 

 

Sprejme se Odlok o pogojih za organizacijo in izvedbo festivalov ob Sotočju do leta 2027, 

v prvi obravnavi. 

 

 
Z glasom ZA so glasovali naslednji svetniki: 

Aleš Bizjak, Sergej Čujec, Bojan Drole, Jurij Florjančič, Žan Isakoski Drole, Gregor Lapanja, Renato 
Leban, Ivan Makuc, Miha Mežnar, Renata Pavc, Gregor Poljak, Grega Rodman, Justin Rutar, Lenart 

Rutar, Klemen Šavli, Tomaž Štenkler, Ljubiša Veljković, Igor Vezovnik, Alenka Zgaga. 
 

Z glasom VZDRŽAN so glasovali naslednji svetniki: 

Maša Klavora. 
 

 
Predsedujoči je dal na glasovanje predlog odloka v drugi obravnavi. 

 

Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 20 članov OS. Člani OS so z 18 glasovi ZA in nobenim 
glasom PROTI sprejeli  

 

S K L E P 

 

Sprejme se Odlok o pogojih za organizacijo in izvedbo festivalov ob Sotočju do leta 2027, 
v drugi obravnavi. 

 

 

Z glasom ZA so glasovali naslednji svetniki: 
Aleš Bizjak, Sergej Čujec, Bojan Drole, Jurij Florjančič, Žan Isakoski Drole, Gregor Lapanja, Renato 

Leban, Ivan Makuc, Miha Mežnar, Renata Pavc, Gregor Poljak, Grega Rodman, Justin Rutar, Lenart 

Rutar, Klemen Šavli, Ljubiša Veljković, Igor Vezovnik, Alenka Zgaga. 
 

 
K 4. točki dnevnega reda. 

 

Razprava in sklepanje o predlogu Odloka o turistični in promocijski taksi v občini Tolmin, v 
prvi obravnavi. 

 

https://egradiva.tolmin.si/seja.php?seja=558#collapse8
https://egradiva.tolmin.si/seja.php?seja=558#collapse8
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Poročevalka vodja oddelka za gospodarstvo, negospodarstvo in finance Janja Bičič. 
 

Za Odbor za kmetijstvo, turizem in razvoj podeželja je poročal predsednik odbora Gregor Poljak, za 
Odbor za gospodarstvo predsednik odbora Žan Isakoski Drole in za Statutarno pravno komisijo 

predsednik komisije Ivan Makuc, ki je ponovno poudaril, da morata biti Odlok o pogojih za organizacijo 
in izvedbo festivalov ob Sotočju do leta 2027 ter Odlok o turistični in promocijski taksi v občini Tolmin 

sprejeta istočasno in morata tudi začeti veljati istega dne. 

 
Župan je pojasnil, da se bo glede dviga turistične takse najprej razpravljalo na Odboru za kmetijstvo, 

turizem in razvoj podeželja, nato pa na seji občinskega sveta. Dvig turistične takse je predlagal tudi 
Občini Kobarid in Bovec. Iz Občine Kobarid so že sporočili, da so za to zainteresirani, v Občini Bovec pa 

naj bi razpravo o tem še izvedli. 

 
Predsedujoči je odprl razpravo, vendar razpravljavcev ni bilo. 

 
Predsedujoči je predlagal, da se odlok sprejme v obeh obravnavah. 

 
Predsedujoči je dal na glasovanje predlog odloka v prvi obravnavi. 

 

Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 20 članov OS. Člani OS so z 20 glasovi ZA in nobenim 
glasom PROTI sprejeli  

S K L E P 

 
Sprejme se Odlok o turistični in promocijski taksi v občini Tolmin, v prvi obravnavi. 

 

    
Z glasom ZA so glasovali naslednji svetniki: 

Aleš Bizjak, Sergej Čujec, Bojan Drole, Jurij Florjančič, Žan Isakoski Drole, Maša Klavora, Gregor 
Lapanja, Renato Leban, Ivan Makuc, Miha Mežnar, Renata Pavc, Gregor Poljak, Grega Rodman, Justin 

Rutar, Lenart Rutar, Klemen Šavli, Tomaž Štenkler, Ljubiša Veljković, Igor Vezovnik, Alenka Zgaga. 
 

Predsedujoči je dal na glasovanje predlog odloka v drugi obravnavi. 

 
Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 20 članov OS. Člani OS so z 19 glasovi ZA in nobenim 

glasom PROTI sprejeli  
 

S K L E P 

 

Sprejme se Odlok o turistični in promocijski taksi v občini Tolmin, v drugi obravnavi. 

 
 

Z glasom ZA so glasovali naslednji svetniki: 

Aleš Bizjak, Sergej Čujec, Jurij Florjančič, Žan Isakoski Drole, Maša Klavora, Gregor Lapanja, Renato 
Leban, Ivan Makuc, Miha Mežnar, Renata Pavc, Gregor Poljak, Grega Rodman, Justin Rutar, Lenart 

Rutar, Klemen Šavli, Tomaž Štenkler, Ljubiša Veljković, Igor Vezovnik, Alenka Zgaga. 
 

K 5. točki dnevnega reda. 
 

Razprava in sklepanje o predlogu Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o določitvi 

plovbnega režima na reki Soči na območju občine Tolmin, v prvi obravnavi.  
 

Župan Alen Červ je predlagal, da se 5. in 6. točka obravnavata skupaj. 
 

Poročevalec Primož Barbič, pripravljavec Odloka spremembah in dopolnitvah Odloka o določitvi 

plovbnega režima na reki Soči na območju Občine Tolmin. 
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Župan je podal še dodatne obrazložitve. Pojasnil je, da bo z Občino Kobarid sklenjen sporazum o uporabi 
in prodaji dovolilnic ter o skupnem vzdrževanju vstopno izstopnih mest. 

 
Za Odbor za kmetijstvo, turizem in razvoj podeželja je poročal predsednik odbora Gregor Poljak, ki je 

pojasnil, da je prišlo do napake v predlogu zapisnika odbora, saj je bilo pri tej točki 4 glasov ZA in 1 
vzdržan. Za Odbor za gospodarstvo je poročal predsednik odbora Žan Isakoski Drole ter za Statutarno 

pravno komisijo predsednik komisije Ivan Makuc, ki je pojasnil, da so v okviru obravnave predloga 

odloka sprejeli sklep s pripombo, da se črta tudi beseda »vstopno« pred navedbo mesta Volčanski most. 
 

Predsedujoči je odprl razpravo, v kateri so sodelovali Sergej Čujec, župan, Primož Barbič, Lenart Rutar, 
Suzana Konec, Miha Mežnar in Maša Klavora. 

 

V razpravi so bila izpostavljena naslednja vprašanja, mnenja in predlogi: 
- subvencionirane bi morale biti tudi enodnevne karte ter dobrodošla bi bila oprostitev plačila otrok do 

15 leta, 
- po subvencionirani ceni je možen nakup izključno sezonske imenske dovolilnice pod pogojem, da ima 

oseba stalno prebivališče v Občini Tolmin ali je lastnik nepremičnine v Občini Tolmin – lastniki 
nepremičnin, ki so tujci, to izkoriščajo, zato bi bilo bolje to črtati iz predloga pravilnika, 

- v 2. členu predloga odloka je potrebno spremeniti besedo »stavek« v besedo »poved«, 

- katera bodo pooblaščena mesta za prevzem dovolilnic, 
- kakšne bodo finančne posledice, predvsem z vidika Medobčinske uprave in Komunale Tolmin, 

- subvencionirane cene bi morale veljati za vse karte, tudi za tedenske ter za mlajše, starejše osebe in 
družine, 

- ali se je razmišljajo že o vzdrževanju nevarnih odsekov s strani Komunale Tolmin, 

- kako bo potekal nadzor s strani Medobčinske uprave, potrebne bodo okrepitve, 
- odlok se izboljšuje, vendar tako pomembni odloki se ne smejo pripravljati in sprejemati v tako kratkem 

času. 
 

Na vprašanja so odgovarjali župan Alen Červ, Primož Barbič in Suzana Konec. 
 

Predsedujoči je v nadaljevanju predlagal 10-minutni odmor za ureditev popravka odloka, in sicer, da se 

v 2. členu predloga odloka spremeni beseda »stavek« v besedo »poved«. 
 

Seja se je nadaljevala ob 18.55.  
 

Predsedujoči je predlagal, da se odlok sprejme v obeh obravnavah. Na glasovanje je dal predlog odloka 

s popravkom - 2. člen odloka se spremeni na način, da se sedaj glasi: »Črta se zadnja poved v prvem 
odstavku 20. člena.«  

 
Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 17 članov OS. Člani OS so s 15 glasovi ZA, 2 glasovoma 

VZDRŽAN in nobenim glasom PROTI sprejeli  

 

S K L E P 

 
Sprejme se Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o določitvi plovbnega režima na 

reki Soči na območju občine Tolmin, v prvi obravnavi. 
 

Z glasom ZA so glasovali naslednji svetniki: 
Aleš Bizjak, Sergej Čujec, Bojan Drole, Jurij Florjančič, Žan Isakoski Drole, Gregor Lapanja, Renato 

Leban, Ivan Makuc, Renata Pavc, Grega Rodman, Lenart Rutar, Tomaž Štenkler, Ljubiša Veljković, Igor 

Vezovnik, Alenka Zgaga. 
 

Z glasom VZDRŽAN so glasovali naslednji svetniki: 
Maša Klavora, Miha Mežnar. 
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Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 18 članov OS. Člani OS so s 17 glasovi ZA, 1 glasom 
VZDRŽAN in nobenim glasom PROTI sprejeli  

S K L E P 

 
Sprejme se Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o določitvi plovbnega režima na 

reki Soči na območju občine Tolmin, v drugi obravnavi. 
 

Z glasom ZA so glasovali naslednji svetniki: 

Aleš Bizjak, Sergej Čujec, Bojan Drole, Jurij Florjančič, Žan Isakoski Drole, Gregor Lapanja, Renato 
Leban, Ivan Makuc, Miha Mežnar, Renata Pavc, Gregor Poljak, Grega Rodman, Lenart Rutar, Tomaž 

Štenkler, Ljubiša Veljković, Igor Vezovnik, Alenka Zgaga. 
 

Z glasom VZDRŽAN so glasovali naslednji svetniki: 

Maša Klavora. 
 

K 6. točki dnevnega reda. 
 

Razprava in sklepanje o predlogu Pravilnika o ureditvi plovbnega območja in vstopno 
izstopnih mest, o izvedbi sistema nakupa dovolilnic ter o izvedbi nadzora na plovbnem 

območju na reki Soči na območju občine Tolmin. 

 
Obravnava te točke dnevnega reda je bila opravljena pri 5. točki dnevnega reda. 

 
Predsedujoči je dal na glasovanje predlog pravilnika. 

 

Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 18 članov OS. Člani OS so s 17 glasovi ZA in nobenim 
glasom PROTI sprejeli  

 
S K L E P 

 
Sprejme se Pravilnik o ureditvi plovbnega območja in vstopno izstopnih mest, o izvedbi 

sistema nakupa dovolilnic ter o izvedbi nadzora na plovbnem območju na reki Soči na 

območju občine Tolmin. 
 

Z glasom ZA so glasovali naslednji svetniki: 
Aleš Bizjak, Sergej Čujec, Bojan Drole, Jurij Florjančič, Žan Isakoski Drole, Gregor Lapanja, Renato 

Leban, Ivan Makuc, Miha Mežnar, Renata Pavc, Gregor Poljak, Grega Rodman, Lenart Rutar, Tomaž 

Štenkler, Ljubiša Veljković, Igor Vezovnik, Alenka Zgaga. 
 

 
K 7. točki dnevnega reda. 

 

Razprava in sklepanje o predlogu Pravilnika o dodeljevanju sredstev za programe 
veteranskih organizacij v občini Tolmin. 

 
Poročevalka vodja oddelka za negospodarstvo, gospodarstvo in finance Janja Bičič. 

 
Župan Alen Červ je podal dodatne obrazložitve. 

 

Za Odbor za družbene dejavnosti je poročala predsednica odbora Alenka Zgaga in še dodala, da bi bilo 
dobrodošlo, da bi se kriterij dokazovanja članstva uporabljal tudi pri drugih razpisih (npr. pri 

sofinanciranju turističnih prireditev). 
 

Za Statutarno pravno komisijo je poročal predsednik komisije Ivan Makuc in pojasnil, da je komisija 

sprejela sklep, da je predlog pravilnika primeren za nadaljnjo obravnavo na občinskem svetu z dvema 
popravkoma. 

 

https://egradiva.tolmin.si/seja.php?seja=558#collapse6
https://egradiva.tolmin.si/seja.php?seja=558#collapse6
https://egradiva.tolmin.si/seja.php?seja=558#collapse6
https://egradiva.tolmin.si/seja.php?seja=560#collapse3
https://egradiva.tolmin.si/seja.php?seja=560#collapse3
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Predsedujoči je odprl razpravo, vendar razpravljavcev ni bilo. 
 

Predsedujoči je dal na glasovanje predlog pravilnika. 
 

Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 20 članov OS. Člani OS so z 19 glasovi ZA in nobenim 
glasom PROTI sprejeli  

 

S K L E P 
 

Sprejme se Pravilnik o dodeljevanju sredstev za programe veteranskih organizacij v občini 
Tolmin. 

 

 
Z glasom ZA so glasovali naslednji svetniki: 

Aleš Bizjak, Sergej Čujec, Bojan Drole, Jurij Florjančič, Maša Klavora, Gregor Lapanja, Renato Leban, 
Ivan Makuc, Miha Mežnar, Renata Pavc, Gregor Poljak, Grega Rodman, Justin Rutar, Lenart Rutar, 

Klemen Šavli, Tomaž Štenkler, Ljubiša Veljković, Igor Vezovnik, Alenka Zgaga. 
 

 

K 8. točki dnevnega reda. 
 

Razprava in sklepanje o predlogu prejemnikov nagrad Občine Tolmin za leto 2024. 
 

Predsedujoči je predlagal, da se seja zapre za javnost. 

 
Predlog sklepa o zaprtju seje je dal na glasovanje. 

 
Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 20 članov OS. Člani OS so z 19 glasovi ZA, 1 glasom 

VZDRŽAN in nobenim glasom PROTI sprejeli  

S K L E P 
 

Občinski svet Občine Tolmin sprejme sklep o zaprtju seje občinskega sveta za javnost ob 

obravnavi 8. točke dnevnega reda »Razprava in sklepanje o predlogu prejemnikov nagrad 
Občine Tolmin za leto 2024.« 
 
 

Predsedujoči je zaprosil, da se iz sejne sobe umaknejo predstavniki medijev ter zaposlenih s strani 

občinske uprave, katera prisotnost ni potrebna v okviru te točke dnevnega reda. 
 

Članica komisije Alenka Zgaga je v nadaljevanju podala poročilo Komisije za priznanja in nagrade. 
 

Predsedujoči je odprl razpravo, v kateri so sodelovali Bojan Drole, Sergej Čujec, Renato Leban, Ivan 

Makuc, Tomaž Štenkler, Aleš Bizjak, Gregor Lapanja, Maša Klavora, Gregor Poljak, Jurij Florjančič, Žan 
Isakoski Drole in župan Alen Červ. 

 
Župan je pojasnil, da bo poleg predvidenih nagrad posthumno podelil še dve posebni zahvali župana, in 

sicer Primožu Bevku ter Metodu Kavčiču. 
 

Predsedujoči je predloge sklepov podal na glasovanje. 

 
Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 16 članov OS. Člani OS so s 16 glasovi ZA in nobenim 

glasom PROTI sprejeli  

S K L E P 
 

Občinski svet Občine Tolmin sklene, da plaketo Občine Tolmin v letu 2024 podeli Leonu 

Oblaku za dolgoletno več kot uspešno delo na področju glasbe. 

https://egradiva.tolmin.si/seja.php?seja=561#collapse3
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Z glasom ZA so glasovali naslednji svetniki: 
Bojan Drole, Žan Isakoski Drole, Maša Klavora, Gregor Lapanja, Renato Leban, Ivan Makuc, Miha 

Mežnar, Renata Pavc, Gregor Poljak, Grega Rodman, Justin Rutar, Lenart Rutar, Klemen Šavli, Tomaž 
Štenkler, Ljubiša Veljković, Igor Vezovnik. 

 

 
Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 19 članov OS. Člani OS so s 17 glasovi ZA in nobenim 

glasom PROTI sprejeli  

S K L E P 
 

Občinski svet Občine Tolmin sklene, da priznanje Občine Tolmin v letu 2024 podeli Društvu 

Sožitje Tolmin za 40-letno prizadevanje za vključenost in dostojno življenje ljudi z 
motnjami v duševnem razvoju ter njihovih družin. 

 
 

Z glasom ZA so glasovali naslednji svetniki: 
Bojan Drole, Jurij Florjančič, Žan Isakoski Drole, Maša Klavora, Gregor Lapanja, Renato Leban, Ivan 

Makuc, Miha Mežnar, Renata Pavc, Gregor Poljak, Grega Rodman, Justin Rutar, Lenart Rutar, Klemen 

Šavli, Tomaž Štenkler, Ljubiša Veljković, Alenka Zgaga. 
 

Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 19 članov OS. Člani OS so z 19 glasovi ZA in nobenim 
glasom PROTI sprejeli  

S K L E P 

 

Občinski svet Občine Tolmin sklene, da priznanje Občine Tolmin v letu 2024 podeli 
Moškemu pevskemu zboru Justin Kogoj Dolenja Trebuša za 70-letno neprekinjeno uspešno 

delovanje na področju zborovske dejavnosti. 
 

 
Z glasom ZA so glasovali naslednji svetniki: 

Aleš Bizjak, Bojan Drole, Jurij Florjančič, Žan Isakoski Drole, Maša Klavora, Gregor Lapanja, Renato 

Leban, Ivan Makuc, Miha Mežnar, Renata Pavc, Gregor Poljak, Grega Rodman, Justin Rutar, Lenart 
Rutar, Klemen Šavli, Tomaž Štenkler, Ljubiša Veljković, Igor Vezovnik, Alenka Zgaga. 

 
 

Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 17 članov OS. Člani OS so s 16 glasovi ZA in nobenim 

glasom PROTI sprejeli  

S K L E P 
 

Občinski svet Občine Tolmin sklene, da zahvalo Občine Tolmin v letu 2024 podeli Antonu 
Kravanji za dolgoletno vsestransko umetniško ustvarjanje ter za prepoznavnost in 

ohranjanje nesnovne kulturne dediščine. 

 
Z glasom ZA so glasovali naslednji svetniki: 

Aleš Bizjak, Bojan Drole, Jurij Florjančič, Maša Klavora, Gregor Lapanja, Renato Leban, Ivan Makuc, 
Miha Mežnar, Renata Pavc, Gregor Poljak, Justin Rutar, Lenart Rutar, Klemen Šavli, Ljubiša Veljković, 

Igor Vezovnik, Alenka Zgaga. 
 

 

Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 18 članov OS. Člani OS so z 18 glasovi ZA in nobenim 
glasom PROTI sprejeli  

S K L E P 
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Občinski svet Občine Tolmin sklene, da zahvalo Občine Tolmin v letu 2024 podeli Urošu 
Rutarju za prostovoljno delo pri organizaciji športno-rekreativnih prireditev. 

 
Z glasom ZA so glasovali naslednji svetniki: 

Aleš Bizjak, Bojan Drole, Jurij Florjančič, Žan Isakoski Drole, Maša Klavora, Gregor Lapanja, Renato 
Leban, Ivan Makuc, Miha Mežnar, Gregor Poljak, Grega Rodman, Justin Rutar, Lenart Rutar, Klemen 

Šavli, Tomaž Štenkler, Ljubiša Veljković, Igor Vezovnik, Alenka Zgaga. 

 
Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 16 članov OS. Člani OS so s 16 glasovi ZA in nobenim 

glasom PROTI sprejeli  

S K L E P 
 

 

Občinski svet Občine Tolmin sklene, da zahvalo Občine Tolmin v letu 2024 podeli Tadeju 
Šavliju za dolgoletno delo pri ohranjanju kulturne dediščine Tolminske, predvsem pri 

obujanju pustne tradicije, in bogatitvi družabnega življenja v občini. 
 

Z glasom ZA so glasovali naslednji svetniki: 
Aleš Bizjak, Bojan Drole, Jurij Florjančič, Žan Isakoski Drole, Maša Klavora, Gregor Lapanja, Renato 

Leban, Ivan Makuc, Miha Mežnar, Gregor Poljak, Justin Rutar, Klemen Šavli, Tomaž Štenkler, Ljubiša 

Veljković, Igor Vezovnik, Alenka Zgaga. 
 

V sejno sobo so po zaključku te točke dnevnega reda ponovno vstopili predstavniki medijev. Župan je 
za javnost povzel sprejete sklepe glede priznanj in nagrad za leto 2024 ter še dodal, da bo posthumno 

podelil še dve posebni zahvali župana Primožu Bevku in Metodu Kavčiču. 

 
Ob 19.36 je sejo zapustil Klemen Šavli. 

 
K 9. točki dnevnega reda. 

 
Seznanitev s poročilom Javnega zavoda Posoški razvojni center za leto 2023 ter razprava 

in sklepanje o predlogu Letnega delovnega načrta Javnega zavoda Posoški razvojni center 

za leto 2024. 
 

Poročevalec direktor Posoškega razvojnega centra Simon Škvor. 
 

Za Odbor za kmetijstvo, turizem in razvoj podeželja je poročal predsednik odbora Gregor Poljak in za 

Odbor za gospodarstvo predsednik odbora Žan Isakoski Drole. 
 

Predsedujoči je odprl razpravo, vendar razpravljavcev ni bilo. 
 

Predsedujoči je najprej dal na glasovanje predlog sklepa o seznanitvi s poročilom Javnega zavoda 

Posoški razvojni center za leto 2023. 
 

Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 19 članov OS. Člani OS so z 19 glasovi ZA in nobenim 
glasom PROTI sprejeli  

S K L E P 

 
 

Občinski svet Občine Tolmin se je seznanil s poročilom Javnega zavoda Posoški razvojni 

center za leto 2023. 
 

Z glasom ZA so glasovali naslednji svetniki: 
Aleš Bizjak, Sergej Čujec, Bojan Drole, Jurij Florjančič, Žan Isakoski Drole, Maša Klavora, Gregor 

Lapanja, Renato Leban, Ivan Makuc, Miha Mežnar, Renata Pavc, Gregor Poljak, Grega Rodman, Justin 

Rutar, Lenart Rutar, Tomaž Štenkler, Ljubiša Veljković, Igor Vezovnik, Alenka Zgaga. 

https://egradiva.tolmin.si/seja.php?seja=558#collapse3
https://egradiva.tolmin.si/seja.php?seja=558#collapse4
https://egradiva.tolmin.si/seja.php?seja=558#collapse4
https://egradiva.tolmin.si/seja.php?seja=558#collapse4
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Predsedujoči je dal na glasovanje še predlog sklepa o sprejetju Letnega delovnega načrta Javnega 

zavoda Posoški razvojni center za leto 2024. 
 

Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 19 članov OS. Člani OS so z 18 glasovi ZA in nobenim 
glasom PROTI sprejeli  

S K L E P 

 

 
Sprejme se Letni delovni načrt Javnega zavoda Posoški razvojni center za leto 2024. 

 
 

Z glasom ZA so glasovali naslednji svetniki: 

Aleš Bizjak, Sergej Čujec, Jurij Florjančič, Žan Isakoski Drole, Maša Klavora, Gregor Lapanja, Renato 
Leban, Ivan Makuc, Miha Mežnar, Renata Pavc, Gregor Poljak, Grega Rodman, Justin Rutar, Lenart 

Rutar, Tomaž Štenkler, Ljubiša Veljković, Igor Vezovnik, Alenka Zgaga. 
 

K 10. točki dnevnega reda. 
 

Volitve in imenovanja.  

 
Razprava in sklepanje o izdaji soglasja k imenovanju direktorja Javnega zavoda Posoški 

razvojni center za mandatno obdobje štirih let. 
 

Predstavil se je Simon Škvor, direktor Javnega zavoda Posoški razvojni center. 

 
Ob 20.25 je sejo zapustil Bojan Drole. 

 
Za Komisijo za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je poročala podpredsednica komisije Maša 

Klavora. 
 

Predsedujoči je odprl razpravo, vendar razpravljavcev ni bilo. 

 
Predsedujoči je predlagan sklep dal na glasovanje. 

 
Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 17 članov OS. Člani OS so s 17 glasovi ZA in nobenim 

glasom PROTI sprejeli  

S K L E P 

 
 

Občinski svet Občine Tolmin izdaja soglasje k imenovanju Simona Škvora za direktorja 
Javnega zavoda Posoški razvojni center za mandatno obdobje štirih let. 

 

 
Z glasom ZA so glasovali naslednji svetniki: 

Aleš Bizjak, Sergej Čujec, Žan Isakoski Drole, Maša Klavora, Gregor Lapanja, Renato Leban, Ivan Makuc, 
Miha Mežnar, Renata Pavc, Gregor Poljak, Grega Rodman, Justin Rutar, Lenart Rutar, Tomaž Štenkler, 

Ljubiša Veljković, Igor Vezovnik, Alenka Zgaga. 
 

 

K 10. točki dnevnega reda. 
 

Vprašanja in predlogi.  
 

Gregorja Poljaka je zanimalo, kako potekajo aktivnosti v zvezi z zagotovitvijo pogojev za izgradnjo brvi 

med Tolminom in Volčami. Ali se lahko predstavi časovnica poteka aktivnosti? Na 29. seji OS, ki je 
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potekala 5.4.2018, je bilo občinski upravi naloženo, da naj pri pripravi sprememb Odloka o OPN na 
območju desnega brega Soče pri Tolminskem pokopališču predvidi izgradnjo brvi za pešce in kolesarje 

ter v zvezi s tem izvede vse potrebne postopke. Meni, da je omenjena brv za prebivalce Tolmin in Volč, 
pa tudi širše turistične ponudbe, sploh v času, ko poudarjamo zeleni prehod, zelo pomembna. 

 
V nadaljevanju je še poročal o aktivnostih Odbora za kmetijstvo, turizem in razvoj podeželja ter Odbora 

za gospodarstvo. Pojasnil je, da so v lanskem letu na seji zbrali in nato poslali različna vprašanja različnim 

institucijam. Konec novembra so nato prejeli odgovore in na zadnjih sejah so jih tudi že nekaj 
obravnavali. Na zadnji seji odbora je bil prisoten direktor Posoškega razvojnega centra in tam je bilo 

tudi izraženo, da bi se konec marca povabilo tudi druge župane iz Posočja, da bi se pripravile določene 
skupne smernice za naprej. Na tej seji je bila tema kmetijstvo ter zaraščanje. Prisotni so bili direktor 

Kmetijske zadruge Tolmin z.o.o. Nikola Šavle, direktor Mlekarne Planika d.o.o. Miran Božič, direktorica 

Kmetijskega gozdarskega zavoda Nova Gorica Jana Čuk, vodja Zavoda za gozdove Slovenije , OE Tolmin, 
Edo Kozorog, predsednik upravnega odbora Kmetijske zadruge Tolmin z.o.o. Franc Žbogar in Bogdan 

Črv iz Kmetijsko gozdarskega zavoda Nova Gorica. Na seji so bile izpostavljene naslednje smernice: 
- potrebno je dvigniti zavest glede kmetijstva in podeželja, da se le-to ne bo zaraščalo, 

- izziv bo spodbujati majhne kmetovalce, 
- ohranjanje krajine – spodbudil je k prijavi na razpis, 

- ideja o partnerstvu za kadre, da bi se vključilo tudi kmete in ne le podjetja, 

- ideja o postavitvi podobe sira ter krave (cike) v krožišču na Dobravah in pri Peršetu, da bi se turisti že 
ob prihodu seznanili z dejavnostjo teh krajev, 

- v restavracijah se težko dobijo tolminske jedi – koliko izražamo pripadnost temu kar proizvajamo? 
 

Župan Alen Červ je pohvalil delo teh dveh odborov in Gregorja Poljaka, kot gonilne sile. K proaktivnemu 

delu pa spodbuja tudi ostale odbore. 
Glede brvi čez Sočo se je že govorilo na sejah občinskega sveta. Ta brv bo na podlagi odgovorov 

Ministrstva za naravne vire in prostor ter Zavoda za varstvo narave težko prišla do realizacije. Ta pobuda 
se sicer vodi v enem od dveh postopkov sprememb in dopolnitev OPN-ja, in sicer v zahtevnejšem, ki bo 

potreboval celovito presojo vplivov na okolje. Potrebno bo izdelati tudi okoljsko poročilo in dodatek za 
varovana območja. Zadržek pa je zaradi zaščitenih živali, ki na tem območju živijo. Postopek se sicer 

vodi naprej, v roku enega leta naj bi se vedelo, ali je brv še primerna za vodenje v tem postopku, sam 

postopek pa bi bil lahko sprejet v roku treh let. 
 

Jurij Florjančič je izrazil prošnjo, da bi se vsake tri ali štiri mesece poročalo glede izvajanja projektov, ki 
so navedeni v okviru proračuna.  

 

Župan je pojasnil, da smo tik pred sprejetjem nekakšnega internega programskega vodje, ki bo omogočil 
tekoči pregled stanja znotraj občine. Povzetek pa se lahko deli v gradivu za občinski svet oz. se pošlje 

svetnikom. 
 

Sergej Čujec se je navezal na Odbor za kmetijstvo, turizem in razvoj podeželja. Želijo si namreč čim več 

takih srečanj in da tudi institucije predstavijo svoje probleme. Janja Bičič jim je tudi obrazložila, kje jim 
lahko gre občina naproti in pomaga z nekim sofinanciranjem. Na seji odbora se je pokazalo, kako postaja 

kmetijstvo pri nas zelo pomembno. Ugotovilo se je, da se vse zarašča ter zmanjšuje se število govedi. 
Želi si, da bi bilo to predstavljeno tudi na seji občinskega sveta. 

Podal pa je še razmislek glede razdelitve odbora, in sicer, da bi se turizem, ki postaja pomembna panoga, 
pridružil k odboru za gospodarstvo, odbor za kmetijstvo in podeželje pa bi bilo posebej, saj se je 

potrebno več posvetiti kmetijstvu. 

Glede urejanja Dijaške ulice je pojasnil, da mu ni všeč, da se ne pogovarja in upošteva ljudi, kljub vsem 
mnenjem različnih institucij nimamo pridobljenih pravih podatkov in boji se, da bo nova ureditev samo 

še zakomplicirala zadevo. Prehitro in premalo premišljeno se vstopa v ta projekt. Bolje bi bilo, da bi se 
v enem letu zadeva preizkusila. Veliko je tehničnih pomanjkljivosti. 

 

Župan je glede ločitve odborov pojasnil, da se zdi ta ločitev smiselna v sklopu sprememb statuta in 
poslovnika, ki se bodo pripravljale v letošnjem letu. 
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Glede kmetijstva pa se ga trudimo podpreti po različnih poteh – z direktnimi sredstvi, z usmerjenimi 
sredstvi TNP-ja, do prometnih poti do pašnih planin, elektrifikacije pašnih planin,… Čim več aktivnosti 

je potrebno vpeti v to. 
O urejanju Dijaške ulice pa je bilo povedano že ogromno, v tehnične zadeve pa se ne misli poglabljati. 

K njemu osebno se ni najavil nihče na to temo. Prejel je le povabilo na eno novinarsko konferenco ter 
dopis, ki smo ga v 60% upoštevali. Izrazil je prepričanje, da bo projekt uspešno izveden. 

 

Ob 20.51 je sejo zapustila Maša Klavora. 
 

Gregor Poljak je iz zapisnika zadnje seje Odbora za kmetijstvo, turizem in razvoj podeželja povzel, da je 
v občini 122 km gozdnih cest in 782 km gozdnih vlak in poti. Vedno več se jih uporablja za športne 

aktivnosti. Vzdrževanje poti naj bi se sproti urejalo preko naročilnic, in če se to dogaja proti jeseni, 

določene zadeve nato zaradi vremena niso izvedene. Občina Idrija je to uredila s pogodbami za 3 leta. 
Izvajalci nato skrbijo za določene odseke in poti so bolj urejene. 

 
Podžupan Tomaž Štenkler je pojasnil, da občina dobiva namenska sredstva za vzdrževanje gozdnih cest 

in ne vlak.  Za vlake so odgovorni lastniki sami. Občina objavi razpis za vzdrževanje določenih odsekov, 
program pa pripravi Zavod za gozdove. Dela se res izvajajo več ali manj v jeseni in tako lahko zaradi 

vremena pride to težav. Pobuda za večletno pogodbo je na mestu. 

 
Jurij Florjančič je izrazil strinjanje s Sergejem Čujcem glede Dijaške ulice. Udeležil se je sestanka s 

predstavniki civilne iniciative. Ljudje se bojijo, da bodo nastali zastoji do semaforiziranega križišča. Že 
sedaj prihaja do njih, saj je premalo odlagalnih površin. Ali je še mogoče, da bi se zadeva odložila za 

eno leto, da bi se v tem času pokazalo kako zadeva deluje skupaj z obvoznico? 

 
Župan je pojasnil, da se prometni režim lahko uredi tudi drugače. Osnovno izhodišče pa je sproščanje 

prostora med športnim parkom Brajda in osnovno šolo za nek skupni šolski okoliš brez prometa. Ta pa 
se tepe s tem, da bi bile tam neke odlagalne površine. Pobudo bo prenesel naprej, investicije pa se ne 

da več prestavljati. 
  

Drugih vprašanj in odgovorov ni bilo. 

 
Seja je bila zaključena ob 20.57. 

 
 

 

Mitja Taljat,                                      Alen Červ,  
direktor občinske uprave                                   župan 

 
 

 

 
 

Zapisala: 
Janja Čebokli 


